令和３年度 第２回足利市子ども・子育て会議の概要

１ 開催日時  令和３年９月２１日（火） １４時００分～１５時４５分

２ 開催場所  足利市役所別館３階 研修室

３ 委員等の人数  １５名

４ 出席委員等 の

人数
１４名

５ 議事
○土曜日保育における共同保育の実施について

○「公立保育所等の再編に係る考え方について」の諮問に対する

 答申（案）について

６ 会議の公開・

非公開の区分

□
■

□

公開

一部公開
非公開

足利市情報公開条例第８条５号に該当するため

７ 傍聴者の数 ０名

８ 会議資料
○土曜日保育における共同保育の実施について      資料１

○公立保育所等の再編に係る考え方について（答申案）  資料２

９ 会議の概要

○土曜日保育における共同保育の実施について説明があり、

質疑応答があった。

○公立保育所等の再編に係る考え方ついて（答申案）の説明が

あり、意見交換を行った。

１０ その他
事務局から、任期満了に伴う次期委員の推薦についての連絡を

行った。